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1. ALLMANNA FORUTSATTNINGAR

Bostadsrattsféreningen North Park Villas 3, org. nr. 769639-9562, med séte i Alvdalens kommun
registrerades hos Bolagsverket 2021-05-11. Féreningen har till andamal att framja medlemmarnas
ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata bostéder och lokaler till nyttjande utan
tidsbegransning. Upplatelsen kan aven avse mark. Medlems ratt pa grund av en saddan upplatelse
kallas bostadsratt. En medlem som innehar bostadsratt kallas bostadsrattshavare.

Foreningen kommer att bedriva sin verksamhet som ett privatbostadsforetag (akta bostadsratts-
forening). Bostadsrattsforeningen har for avsikt att pd foreningens fastigheter uppfora totalt 22st
sméahus med en total boyta om 2 432 m? Uppléatelse av bostadsréatterna sker med start under december
2022 och inflyttningen som sker i etapper startar under kvartal 1 2023. Byggnaderna ligger i sddant
samband att en &ndamalsenlig samverkan mellan bostadsratterna kan ske. Fastigheten kommer att
vara fullvardesforsakrad inklusive styrelseansvarsférsakring.

Far North Development AB, org. nr. 559077-2140 har genom en garantiutfastelse garanterat
foreningens totala anskaffningskostnad for fastighet och entreprenad, samt kostnaden for eventuellt
osélda lagenheter. Bolaget har aven garanterat foreningen de arliga tillskott som tas upp i denna
ekonomiska plan.

| enlighet med 3 kap 1 § bostadsrattslagen (1991:614) har foreningens styrelse upprattat foljande
ekonomiska plan for foreningens verksamhet. Berdakningen av foreningens arliga driftskostnader och
ovriga berakningar grundar sig pa de bedomningar som var kanda vid tidpunkten for den ekonomiska
planens upprattande. Bedomningarna avser forhéllandet efter att slutlig finansiering av féreningens
fastighetslan har skett.

Foreningens angivna anskaffningskostnad ar i nulaget preliminar.

2. BESKRIVNING AV FASTIGHET OCH BYGGNAD

2.1 FASTIGHETENS BETECKNING, AREAL M.M.

Beteckning: Alvdalen Idre 5:213-5:222 och 5:249

Adress: Gunnervagen 11-53, 797 92 Idre

Kommun: Alvdalen

Upplatelseform: Aganderatt

Markareal: 13 631 m?

Lagenhetsarea: 2432m?

Antal lagenheter: 22 st bostadslagenheter

Byggnadsér: 2022-2023

Byggnadstyp: Smahus

GA: Alvdalen Idre GA:22

Servitut: Fastigheterna belastas inte av nagra servitut
Detaljplan: Detaljplan Idre golfbana 2009-12-14 Akt 2039-P402
Status Projekt: Byggnation pagar




2.2 BYGGNADENS TYP, ANVANDNINGSSATT OCH KORTFATTAD

BYGGNADSBESKRIVNING

Grundlaggning: Bjalklag pa plintar av betong

Stomme: Tra

Mellanbjalklag: Tra

Yttervaggar: Trapanel

Yittertak: Plattak, hangranna och stupror i lackerad plat
Fonster: Aluminiumbekladda trafonster

VA: Kommunalt vatten och avlopp

Uppvarmning: Franluftsvarmepump

Ventilation: Mekanisk franluft

Media/internet: Fastigheterna ar anslutna till Fibernatet
Parkering: Egen parkering vid huset

Avfall: Fdreningen har en gemensam station for avfall

2.3 LAGENHETSBESKRIVNING

Tak:
Vaggar:
Innerdorrar:
Sockel:
Golv:
Forvaring:
Eldstad:

Terrass/Balkong:

Kok:

Badrum:
Bastu:

Forrad/teknikrum:

Eklaserad panel av furu

Eklaserad vaggpanel av furu

Slata innerdorrar av tra, lackade i morkgra kulor

Eklaserad sockel av furu

Massivt furugolv. Klinkergolv i teknik samt kapprum

Garderober till forvaring placeras enligt ritning

Braskamin typ Aduro 9 i svart kulor. Isolerad rokkanal i svart plat mot
fasad. Eldstadsplan av hardat klarglas

Tryckimpregnerad trall

Koksinredning fran Kvik. Slata lackade luckor med massingsknoppar.
Bankskiva och stankskydd i laminat. Induktionshall, kolfilterflakt i dverskap,
varmluftsugn, integrerad diskmaskin samt integrerad kyl/frys.

Kakel pa vaggar samt klinkergolv. Dusch med vikbara vaggar i klarglas.
Tvattstall med kommod, spegel med belysningsarmatur och we.
Véaggar och tak i spontad panel samt klinkergolv. Vaggmonterat
bastuaggregat samt bastuddrr av hardat klarglas.

Tvattmaskin, torktumlare, torkskap samt varmepanna.

2.4 UNDERHALLSBEHOV SAMT KOSTNADER FOR RENOVERINGAR

Byggnaderna ar helt nya och ndgot ombyggnadsbehov bor darfor inte foreligga inom dverskadlig
framtid. For framtida renoveringar och ombyggnadsbehov gors en arligen en avsattning till
underhallsfond med 36,43 kr per kvm, se avsnitt 5.1 nedan.

Bostadsrattshavarna svarar enligt foreningens stadgar for det invandiga underhdllet av lagenheterna.




2.5 KOSTNADER FOR ANDRA ATGARDER AV BETYDELSE

Nagra kostnader for andra dtgarder av betydelse ar inte kdanda.

2.6 FORSAKRING

Fastigheten kommer att vara fullvardeforsakrad och forsakringen inkludera en
styrelseansvarsforsakring.

Bostadsrattshavarna ska sjalva teckna en hemfdérsakring med tillhdrande bostadsrattstillagg.

2.7 TAXERINGSVARDE

Ett taxeringsvarde har annu inte faststallts men har, enligt Skatteverkets regler for allmanna
fastighetstaxeringen for ar 2021 - 2023, beraknats till 24 008 000 kr, varav 2 552 000 kr avser mark och
21 456 000 kr avser byggnad.

Berdkningen av taxeringsvardet har skett enligt Skatteverkets schablon for det vardeomrade
fastigheten ar beldgen inom. Avvikelser mellan det berdknade taxeringsvardet och Skatteverkets
faststallda taxeringsvarde kan darfor komma att ske. Vid berakning har vi antagit typkod 230.

Bostadsdelen i nyproducerade byggnader ar enligt gallande regelverk befriad frdn kommunal
fastighetsavgift i 15 ar. Frdn och med ar 16 kommer fastighetsavgift att behdva erlaggas, se narmare
prognos och kénslighetsanalys, Bilaga 1.

3. BERAKNAD ANSKAFFNIGSKOSTNAD FOR FASTIGHETEN

Foreningen har forvarvat fastigheterna genom forvarv av samtliga aktier i det bolag som agde
Fastigheterna Alvdalen Idre 5:213-5:222 och 5:249, Fastigheterna dverlats sedan till féreningen genom
en interntransaktion frén bolaget.

Overlatelse av fastighet mellan bolag har prévats av Regeringsratten 2006-05-03. For det fall
foreningen i framtiden skulle éverlata fastigheterna kommer det skatteméssiga vardet att ligga till
grund for berakning av skattepliktig vinst.

Fastigheterna kommer under och efter byggnationen att utnyttjas som sakerhet for foreningens lan.

Kopeskilling mark och aktier* 14 505 786
Entreprenadkostnad & byggherrekostnader** 93 670 858
Lagfart & Pantbrev 561156
Summa 108 737 800
Dispositionsfond 50 000
Summa 108 787 800

*Varav det skattemassiga vardet ar 6 600 000 kr
**Entreprenadform: Totalentreprenad




4. FINANSIERING

4.1 FINANSIERINGSPLAN

Foreningens berdknade fastighetslan* 23 107 800
Medlemmarnas insatser vid forvarv 85 680 000
Summa 108 787 800

*Sakerhet for lanen utgors av pantbrev

4.2 FORENINGENS AMORTERINGSPLAN SAMT OVRIGA
FINANSIERINGSPOSTER

Foreningen har i denna ekonomiska plan raknat med en amortering om 0,5 % under &r 1-16, darefter
Okar amorteringen till 1,25 % per ar, se narmare i Bilaga 1.

Foreningen raknar i denna ekonomiska plan med att féreningens |an far en snittrdnta om 4,5 %, i den
offert som féreningen fatt i samband med upprattandet av ekonomiska planen ligger snittrantan pa
4,2 %. Ett eventuellt framtida dverskott mellan berdknad ranta och den faktiska réanta som féreningen
far nar 1an upptas beraknas ga till amortering eller till kassa.

5. LOPANDE KOSTNADER OCH INTAKTER - LIKVIDITETSBUDGET

Foreningen kommer, i enlighet med regelverket K3 (BFNAR 2012:1), att gora avskrivningar pa
byggnadens anskaffningsvarde. Den arliga avskrivningen beraknas uppga till ca 1% av byggnadens
anskaffningsvarde, vilket motsvarar ca 780 272 kr per ar. Avskrivningen kommer inte att paverka
foreningens likviditet och anges darfor inte i punkten 5.1 nedan.

5.1 KAPITAL - OCH DRIFTSKOSTNADER

Kapitalkostnad

Rantekostnad, snittranta om 4,5 % 1039 851
Amortering 0,5 % 115 539
Driftskostnader* 391015
Administration forvaltning 36 486
Renhallning 36 960
Forsakring 60 810
Lépande underhall 28 648
Teknisk forvaltning 44730
Vatten och aviopp 183 381
Fastighetsskatt 0
Avsattning underhall (36,43 kr per kvm)** 88 600
Summa kostnader 1635005

* Driftkostnaderna har uppskattats och jamforelse har gjorts med likvardiga objekt. Den faktiska kostnaden for
enstaka poster kan bli hdgre eller lagre an det uppskattade vardet.

** Avsattning till fond ska arligen ske enligt antagen underhéllsplan. Skilig avsattning ar 1 ar enligt foreningens
prelimindra underhallsplan beraknad till 88 600 kr
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5.2 FORENINGENS INTAKTER

Tillskott utvecklare 347 000
Arsavgift Vatten och avlopp 183 381
Arsavgift renhallning 36 960
Arsavgifter medlemmar 1067 664
Summa intakter 1635 005

6. ANDELSTAL, INSATSER, ARSAVGIFTER, NYCKELTAL

Lgh Area Andelstal Insats Arsavgift Arsavgift
nr m? % kr kr kr/man
1 107,0 4,3991% 3780000 46 968 3914
2 116,8 4,8015% 4 095 000 51 264 4272
3 107,0 4,3991% 3780000 46 968 3914
4 116,8 4,8015% 4 095 000 51264 4272
5 107,0 4,3991% 3 780 000 46 968 3914
6 116,8 4,8015% 4 095 000 51264 4272
7 107,0 4,3991% 3780000 46 968 3914
8 116,8 4,8015% 4 095 000 51264 4272
9 107,0 4,3991% 3780000 46 968 3914
10 116,8 4,8015% 4 095 000 51264 4272
11 107,0 4,3991% 3780000 46 968 3914
12 107,0 4,3991% 3780000 46 968 3914
13 116,8 4,8015% 4 095 000 51264 4272
14 107,0 4,3991% 3780000 46 968 3914
15 107,0 4,3991% 3780000 46 968 3914
16 107,0 4,3991% 3780000 46 968 3914
17 107,0 4,3991% 3780000 46 968 3914
18 116,8 4,8015% 4 095 000 51264 4272
19 107,0 4,3991% 3780000 46 968 3914
20 107,0 4,3991% 3780000 46 968 3914
21 107,0 4,3991% 3780000 46 968 3914
22 116,8 4,8015% 4 095 000 51264 4272
22 2432 100,00% 85 680 000 1067 664 88972

Kostnaden for vdarme, hushallsel, VA, renhallning och hemférsakring ingér inte i rsavgiften ovan,
Arsavgift for VA om 8 336 kr/bostadsratt debiteras enligt schablon och justeras efter avldsning av faktisk
forbrukning.

Arsavgift for renhallning uppgar till 1680kr/bostadsritt.

Uppskattad véarmekostnad ar 95 kr/ m?
Uppskattad elkostnad 70 kr/ m?

Uppskattad hemforsakringskostnad 50 kr/ m
Uppskattad bredbandskostnad 300kr/méan
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6.1 NYCKELTAL

Insats i snitt per m? 35230 kr
Driftkostnad i snitt per m? 70 kr
Arsavgift i snitt per m2/ar 439 kr
Anskaffningskostnad per m? 44 711 kr
Féreningslan per m? 9 500 kr
Avsattning underhallsfond per m? 36 kr
Avskrivningar per m? 321 kr
Kassaflode per m? 36 kr

*Arsavqift och driftkostnad ar raknat exkl kostnad for VA och renhalining

7. SARSKILDA FORHALLANDEN

A. Upplatelseavgift, dverldtelseavgift och pantsattningsavgift kan tas ut efter besluta av styrelsen.

B. Lagenhetens area ar uppmatt péa ritning enligt gallande matregler SS 21054:2009. Mindre
forandringar av arean kan dock forekomma. Mindre forandringar i utformning inklusive takhojd
samt avvikelser gallande lagenhetsarean om +/- 5 % kostnadsregleras inte.

C. Den slutliga kostnaden for foreningens hus kommer att redovisas pa en foreningsstamma i enlighet
med bostadsrattslagen (1991:614) 4 kap 2 §.

D. Bostadsrattshavare ska pa egen bekostnad enligt foreningens stadgar halla lagenheten inre i gott
skick. Det galler &ven mark som ingar i upplatelsen samt i forekommande fall forrad, uteplats,
terrass, balkong och altan.

E. Sedan lagenhet fardigstallts och éverlamnats ska bostadsrattshavaren hélla lagenheten tillganglig
under ordinarie arbetstid for utforande av efterarbeten, garantarbeten eller andra arbeten som ska
utféras av entreprendren. Inflyttning i lagenheten kan komma att ske innan fastigheten i sin helhet
ar fardigstalld. Bostadsrattshavaren har inte rétt till ersattning eller nedsattning av arsavgift pa
grund av olagenheter eller kostnader pa grund av ovanstdende arbeten.




Idre 2022-

Bostadsrattsforeningen North Park Villas 3

Johan Kindbom Frank Kindbom

Teodor Rydén
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BILAGA 1 PROGNOS

AR

Kapitalkostnader (kr)
Réntor
Avskrivningar

Driftkostnader (kr)
Driftkostnader

Ovriga kostnader
Fastighetsskatt/kommunal avgift

Intékter exkl arsavgifter
Avgift VA

Avgift renhallning
Tillskott utvecklare

Amorteringar/Avsattningar
Avsattning underhall
Amortering

Erfoderlig arsavgift
exkl avskrivningar

Arsavgift kr/kvm/ar
Bokfért resultat

Nadvéndig niva pa arsavgifter
Arsavgifter medlemmar

Kassaflode

Intakter

Kostnader

Aterinférda avskrivningar
Kassafléde for [pande drift
Amorteringar

Summa kassafléde
Ackumulerat kassafléde

Prognosférutséttningar
Rénteantagande
Inflationsantagande
Hyreshdjning
Taxeringsvirde
Foreningslan

Fastigheten férvirvas under l6pande kalenderar. Men ovanstdende prognos och nedanstdende kénslighetsanalys beriknas pa hela ar, 1/1 -31/12.

1039851
780272

391015

183 381
36 960
347 000

88 600
115539

1067 664

439

576 133

1067 664

1635005
2211138
780272
204 139
115539
88 600
88 600

4,50%
2,0%
2,0%

24 008 000

23107 800

1034652
780 272

398 835

187 049
37699
347 000

90372

115539

1067 650

439

574 361

1067 650

1639398
2213759
780272
205911
115539
90372
178972

4,50%

galler driftkostnader, taxeringsvarde, fastighetsskatt och fondsavsattning

24 488 160
22992 261

1029452
780272

406 812

190 790
38453
347 000

92179

115539

1067 740

439

572553

1067 740

1643983
2216536
780272
207 718
115539
92179
271151

4,50%

24977923
22876722

1024253
780272

414 948

194 605
39 222

94023
115539

1414936

582

570710

1414936

1648 764
2219473
780272
209 562
115539
94023
365174

4,50%

25477 482
22761183

1019054
780272

423 247

198 497
40 007

95903
115539

1415239

582

568 829

1415239

1653744
2222573
780272
211442
115539
95903
461078

4,50%

25987031
22 645 644

1013855
780272

431712

202 467
40807

97822
115539

1415653

582

566911

1415653

1658 927
2225839
780272
213361
115539
97 822
558 900

4,50%

26 506 772
22 530 105

1008 655
780272

440 346

206 517
41623

99 778
115539

1416179

582

564 955

1416 179

1664 319
2229274
780272
215317
115539
99778
658 678

4,50%

27036 907
22 414 566

1003 456
780272

449 153

210 647
42 455

101774
115539

1416 820

582

562959

1416 820

1669 922
2232881
780272
217313
115539
101774
760451

4,50%

27 577 646
22 299027

Féreningen gér i prognosen linjir avskrivning med 780 272 kr. Féreningen kommer bokfdringsméssigt att redovisa ett arligt underskott som utgér differensen mellan arlig
avskrivning och summan av arlig amortering och avsattning till underhallsfond.

998 257
780272

458 136

214 860
43 305

103 809
115539

1417577

583

560924

1417577

1675741
2236 665
780272
219348
115539
103 809
864 260

4,50%

28129 198
22183 488

10

993 058
780 272

467 299

219 157
44171

105 885
115539

1418453

583

558 848

1418453

1681781
2240629
780272
221424
115539
105 885
970145

4,50%

28 691 782
22 067 949

11

987 858
780272

476 645

223540
45054

108 003
115539

1419451

584

556 730

1419451

1688 045
2244775
780272
223542
115539
108 003
1078148

4,50%

29 265618
21952410

16

961 862
780272

526 255

262751

246 807
49743

119 244
115539

1689101

694

661 028

1689 101

1985651
2531140
780272
234783
115539
119 244
1651441

4,50%

32311607
21374715



KANSLIGHETSANALYS

AR 1
Dagens inflationsniva och dagens ranteniva
arsavgift enligt

ovanstaende prognos kr/kvm/ar

Arsavgifter om:

Dagens inflationsniva och
1. Dagens rinteniva +1%
2. Dagens rintenivé +2%

1. Dagens rinteniva - 1%
2. Dagens rinteniva - 2%

Dagens ranteniva och

1. Dagens inflationsniva +1%
2. Dagens inflationsniva +2%
3. Dagens inflationsniva +3%

1. Dagens inflationsniva -1%
2. Dagens inflationsniva -2%

Aven fast inflationen for nirvarande ar hégre an de 3% som tas upp i denna prognos gér vi ingen andring da paverkansgraden p& avgifterna ar s& pass liten

439

439
439

439
439

439
439
439

439
439

439

533
628

344
250

441
443
444

437
435

443
446
450

435
432

582

675
768

488
395

587
593
599

576
571

582

675
768

489
396

590
598
606

574
567

674
767

430
398

595
608

570
558

582

674
766

491
399

597
613
630

569
555

674
765

492
400

600

583

674
765

402

603
625
648

565
548

584

674
764

493

694

870

607

751

887

646
604
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Enligt Bostadsrittslagen foreskrivet intyg

Undertecknade, som for dindamal som avses 1 3:e kap. 2§ bostadsrittslagen, har granskat den
ekonomiska planen for Bostadsrittsforeningen North Park Villas 3 med organisationsnummer 769639-
9562. Vi avger hirmed foljande intyg.

Bostadsrittsforeningen omfattar 22 bostider. Bostdderna ir placerade sa att Andamalsenlig samverkan
kan ske mellan bostdderna. Forutséittningarna fér registrering enligt 1 kap. 5§ bostadsrittslagen dr
didrmed uppfyllda. Planen innehaller de upplysningar som ir av betydelse for beddmningen av
bostadsrittsforeningens verksamhet. De uppgifter som finns i planen stimmer 6verens med innehallet
1 de handlingar som ér tillgingliga och 1 6vrigt med forhallanden som var kiinda for oss vid
granskningen. De berdkningar som ir gjorda i planen ir palitliga och den ekonomiska planen framstar
som hallbar. Var bedomning avser berdknad/preliminir anskaffningskostnad. Det dr vir bedémning att
bostadsritterna kan upplatas med bostadsritt med hinsyn till ortens bostadsmarknad. Nagot platsbesok
har inte gjorts i samband med intygsgivningen.

Foreningen har i den ekonomiska planen kalkylerat med att arsavgifterna ska técka lopande kostnader,
rintor, amorteringar och avsittning for framtida underhall. Skulle de 16pande kostnaderna, rintorna

foreningens kostnader om man skulle héja avsittningen for framtida underhall. Om avgifterna inte
fullt ut ticker upp berdknade avskrivningar kommer det uppsté bokféringsmaissiga underskott. Dessa
underskott paverkar inte foreningens likviditet. D4 foreningen gor avsittningar for framtida underhall
och de boende ansvarar t6r det inre underhallet, beddémer vi planen som hallbar.

Efter den genomftrda granskningen &r vart generella omdéme att planen enligt var uppfattning ar
tillforlitlig. Vid granskningen har vi tagit del av foljande handlingar:

- Ekonomisk plan f6r Brf North Park Villas 3, daterad 2022-12-21.

- Stadgar f6r Brf North Park Villas 3, registrerade hos Bolagsverket 2021-05-11.

- Registreringsbevis fér Brf North Park Villas 3, daterat 2022-12-16.

- FDS-utdrag for Alvdalen Idre 5:213-222 & 5:249, daterade 2022-12-14.

- Bygglov, daterade 2022-02-17 och 2022-02-18.

- Startbesked, daterade 2022-04-07.

- Aktiedverlatelseavtal, daterat 2022-11-10.

- Kopebrev fastigheter, daterat 2022-11-10.

- Transportkopsavtal, daterade 2022-11-10.

- Offert finansiering, daterad 2022-11-24.

- Garanti gillande anskaffningskostnad, osalda bostadsritter och tillskott, daterad 2022-12-21.
- Berikning av taxeringsvirden, odaterad.

- Lagfartsansotkan, odaterade.

- Entreprenadavtal, daterat 2022-02-09.

- Avtal angiende formedling av entreprenadtjidnster, daterat 2022-11-23.

- Avtal angdende byte av bestillare under befintliga entreprenadavtal, daterat 2022-10-03.

- Miiklarstatistik for Alvdalens kommun, daterad 2022-12-08.

Ort och datum enligt digital signering

Fredrik Wirf Daniel Karlsson
Byggnadsingenjor Civilekonom

Av Boverket behoriga att i hela Sverige utfiarda intyg angaende ekonomiska planer. Intygsgivarna har
ansvarsforsikring.
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